
Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų
ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo
iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo
10 priedas

(Savivaldybės ugdymo įstaigos vadovo teikiamos informacijos forma)

_________________________________
(Švietimo įstaigos pavadinimas)

20___ m. ________________ _____ d.
(mėnuo)

DĖL INFORMACIJOS APIE PRETENDUOJANČIUS GAUTI PREMIJAS
ABITURIENTUS, MOKYTOJUS

Teikiame informaciją (teikiama tik aktuali informacija):

pagal Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių
asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 13.3.1 papunktį (Kazlų Rūdos
gimnazijos abiturientai, gavę valstybinio brandos egzamino 100 balų įvertinimą) ir 13.3.5 papunktį
(abituriento, gavusio valstybinio brandos egzamino 100 balų įvertinimą, dalyko mokytojas, ugdęs
abiturientą baigiamojoje klasėje):

Eil.
Nr.

Abituriento
vardas,
pavardė

Abituriento
banko
sąskaita

Mokytojo
vardas,
pavardė

Mokytojo
banko sąskaita

Valstybinio brandos
egzamino pavadinimas *

* pridedami valstybinio brandos egzamino 100 balų įvertinimą patvirtinantys dokumentai;

pagal Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių
asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 13.3.2 papunktį (Kazlų Rūdos
gimnazijos abiturientai, gavę valstybinių brandos egzaminų 95–99 balų vidurkį):

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Valstybinių brandos
egzaminų vidurkis *

Banko sąskaita

* pridedami valstybinio brandos egzaminų įvertinimus ir apskaičiuotą vidurkį patvirtinantys
dokumentai;

Patvirtinu, kad visi asmens duomenys naudojami, gavus asmenų sutikimus.

__________________________ ______________ ___________________________
(Švietimo įstaigos vadovas) (parašas) (vardas, pavardė)


